CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO N° /2020

REQUEREMOS, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.
Presidente, seja consignado em Ata, uma MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO ao
empresário Sr. ANTONIO JOSÉ DURAES, o qual irá inaugurar maior casa de Bilhar
e SNOOKER do interior Paulista.

Conhecida como SNOOKER CLU D+, reconhecida por ser a maior casa de snooker
da região, sua inauguração ocorrerá em 11 de novembro de 2020, a casa
apresentará um grande diferencial, terá importante destaque em atividade comercial,
onde, o snooker, é uma excelente opção de lazer e diversão, proporcionando um
ambiente familiar e agradável para reunir os amigos e a família, onde, todos se
divertirem jogando sinuca e snooker acompanhados de uma boa interação social.

Sala das Sessões, aos 05 de outubro de 2020.

Jorge L Lepinsk
Ve dor

PROT-CMI 2573/2020
06/11/2020 - 11:34
PROT-CMI 2573/2020
06/11/2020 - 11:34
MOC 201/2020

	Page 1